

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ACTUADOR,VLV TEMP	822.6	822.6
1	PZA	KIT CILINDRO,SEGURO P/LAT DLNT(NO CODIFI	102	102
6	PZA	STUD ASM-BODY GND	6	36
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
1	PZA	CONTROL-TRANS/M(C/CAMBIO PATR)	1642.12	1642.12
1	PZA	BOBINA-ING	3681.74	3681.74
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	6865	6865
1	PZA	ESTRIBOS CROMADOS OVALADOS GMI700	3282	3282
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE AIRE ACONDICIONADO	15.56	15.56
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE COMBUSTIBLE	15.56	15.56
2	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	699.08
1	PZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	146.73	146.73
1	PZA	TAPASOL-	374	374
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
32	PZA	BUJÍA,	56.46	1806.72
25	PZA	FILTRO AIRE A1519C	85.02	2125.5
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	27.39	657.36
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	953.44	3813.76
2	PZA	REJILLA,SUP RAD	1007	2014
20	PZA	STUD ASM-BODY GND	6	120
1	PZA	FILTRO,ACEITE ELEV VLV	64.87	64.87
1	PZA	BOMBA DE ACEITE.	1074.8	1074.8
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	283.99	283.99
1	PZA	EMPAQUE,BMB/AG	71.93	71.93
1	PZA	EMPAQUE,CUB DLNT MTR	388.42	388.42
1	PZA	LLAVE- PLEGABLE BLOQUEO IGNICIÓN Y SEGUR	1425.56	1425.56
1	PZA	CABLE,FRN EST INTER	132.13	132.13
3	PZA	BOMBILLA,LUZ DE DÍA	130	390
3	PZA	BOMBILLA,LUZ EST Y S/GIR	244	732
1	PZA	CORREA,CMPR A/C Y GEN	170.22	170.22
1	PZA	TUBO,ENFRI LÍQUIDO TRANS	1918.21	1918.21
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1184.17	2368.34
1	PZA	EMPAQUE DIST ENT	153.64	153.64
1	PZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	64.22	64.22
1	PZA	REGULADOR DE PRESION DE COMBUSTIBLE	1706.16	1706.16
1	PZA	TENSOR BANDA DISTRIBUCION	484.62	484.62
1	PZA	RADIADOR,ENS	3143	3143
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	15.56	31.12
2	PZA	ESPACIADOR-RES DLNT	329.12	658.24
1	PZA	TANQUE RECUPERACION RADI	45	45
1	PZA	EMPAQUE CB CIL	339.87	339.87
1	PZA	JUNTA DEL CARTER	80.56	80.56
1	PZA	CHAPA,POSTERIOR	135	135
1	PZA	EMBLEMA,TRASERO	97	97
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	739.99	739.99

5	PZA	JUNTA VALVULA MOTOR	19.65	98.25
2	PZA	SOPORTE-SUP AMORT DLNT	179.78	359.56
2	PZA	ARANDELA-AMORT DLNT	17.66	35.32
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	28.58	57.16
1	PZA	EMBLEMA-CMPTA/TR	467	467
1	PZA	SOLENOIDE-CONT BLQ CAMBIO TRANS/AUTO	416.67	416.67
1	PZA	MANGUERA-CONDEN A/C	268.41	268.41
1	PZA	GENERADOR,	2616.24	2616.24
1	PZA	MONTANTE,BARRA ESTABILIZADORA	32.98	32.98
1	PZA	POSTE,ANTENA TOLDO	215.31	215.31
16	PZA	AJUSTADOR,LASH VLV HID	182.75	2924
1	PZA	JUNTA,CABEZA MOTOR	484.11	484.11
1	PZA	TENSOR,CINTURÓN BMB/AG Y GEN	591.18	591.18
1	PZA	BARRA TRANSVERSAL,RAD	1393	1393
1	PZA	(EXC)KIT CLAXON,NOTA F	586.84	586.84
6	PZA	PERNO-PLC FLEX TRANS/AUTO	16.82	100.92
1	PZA	MANGUERA, ENTRADA CALEFA	96	96
1	PZA	MANGUERA, ENTRADA CALEFA	373	373
4	PZA	TAPACUBO,RUEDA	61.29	245.16
1	PZA	MANIJA PUERTA DEL DER NEGRA	133	133
1	PZA	BISEL,FARO DE NIEBLA,IZQ.	511	511
1	PZA	BISEL,FARO DE NIEBLA,DER.	493	493
1	PZA	LUZ,TRASERA	362	362
1	PZA	MANGUERA,PASO TERMOS	104	104
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT TR	440	440
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$60506.97
+IVA (16%) \$9096.51
TOTAL \$65949.68

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 68/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-04-29T13:43:32
SELLO:
a7LJn14XAi/aj8nMr9bsU36IDJ5zufgbihBETI5i4gfNBKsYIKGP8vPB9RWEbYSr0zZ4td74qQCu7B3BFZXP5mVuyVHX8QTy6wp7oKKD4yr
GysD0mEj4KU1TQbA2veTxnKVAGw1L8k9B3P9fsDsMBFyZThWu2eMzzm574XFmQHQ=
SELLO SAT:
C6ehqnGN7CG8TDjMdWxdMXN5I/hAdNyByPmk0rVhNr8YGCybjrjC+Yz6NclZum76DOPbqA/Y2Qa2wZiHhHc1cKq5tkkSpi7FVOOLqtz0N
6C+JyTXIV8Zy3vpzeRdLZwvsl/aWKtOZsFbdzKQA1uoDrKElesjQArDGg3J8/3CX0=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|9A4A4D06-F8FB-4B26-9EC3-EB163C6E9D96|2014-04-
29T13:43:32|a7LJn14XAi/aj8nMr9bsU36IDJ5zufgbihBETI5i4gfNBKsYIKGP8vPB9RWEbYSr0zZ4td74qQCu7B3BFZXP5mVuyVHX8QTy6
wp7oKKD4yrGysD0mEj4KU1TQbA2veTxnKVAGw1L8k9B3P9fsDsMBFyZThWu2eMzzm574XFmQHQ=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI